
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  26.05.2017р.  № 7/20-593 

с. Мелекіне 

 

Про укладення  договору на технічний нагляд  

за поточним ремонтом  доріг комунальної  

власності Мелекінської сільської ради  
                                                                                    

             В зв’язку з проведенням поточного ремонту доріг комунальної 

власності на території Мелекінської сільської ради в 2017 р. Згідно рішення 

сесії Мелекінської сільської ради від 26.05.2017 № 7/20-590 , з метою 

технічного контролю за ходом поточного ремонту  доріг комунальної 

власності Мелекінської сільської ради, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» п.п.  43 п.1 ст.26 , сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл  голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. на 

укладення договору на технічний нагляд за поточним ремонтом  доріг 

комунальної  власності Мелекінської сільської ради по прямим договорам  

спеціалізованою ліцензованою організацією, а саме ФОП «Хуруджі 

Оленою Іванівною»:  

а) вул. Приморська в с. Мелекіне;   

б) вул. Центральна в с. Мелекіне;  

в) пров. Шкільний в с. Мелекіне;  

г) пров. Рибацький в с. Мелекіне;  

д) вул. Набережна в с. Мелекіне; 

е) вул. Сонячна в с. Мелекіне. 

2. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на голову 

постійної  депутатської комісії з питань регулювання правових відносин в 

сфері благоустрою Ніколаєва О.С. 

Сільський голова                                                 В.П. Попович 


